در نظر بگیرید، اگر دشمن مان با زنجیره ای از نیروهای مسلح ضعیف متزلزل باشد، با وجود مسلمانان شجاع و مصمم در کشمیر اشغالی، با یک جهاد سازمان دهی شده توسط نیروهای مسلح کاملاً آماده و با انگیزه روبرو شود، چگونه خواهد بود؟

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۱ شماره صدور: ۱۸۰۵۵PR

محرم ۱۴۴۰ ه.ق

۲۷ اگست ۲۰۱۸ م